
 

CHRISTEYNS s.r.o. • Vítovská 453/7 • 742 35 Odry 
Tel/Fax: +420 556 731 111 • www.christeyns.cz 

 
 
 

FLOOR PRF 
Tekutý neutrální přípravek pro čištění a úklid podlah  
v profesionální hygieně a potravinářském průmyslu 

 
 
CHARAKTERISTIKA 
 
FLOOR PRF je universální tekutý nepěnivý přípravek na bázi alkoholu vhodný k vysoce 
účinnému čištění a úklidu podlah znečištěných běžnými i zašlými nečistotami. Velmi dobře 
odmašťuje a čistí všechny typy podlah z keramické dlažby, mramoru a žuly včetně linolea a 
podlah ošetřených voskem a po provedeném čištění zanechává v prostoru příjemnou vůni. 
 
 
POKYNY PRO POUŽITÍ 
 
FLOOR PRF se používá při ručním čištění za pomoci běžných mopů v doporučené dávce 20 
gramů na 1 litr vody. Po aplikaci přípravku se obvykle nedoporučuje následných oplach 
vodou. Přípravek se rovněž možné použít v podlahových čisticích automatech, ve kterých 
se dávka nastavuje podle doporučení výrobce zařízení a typu a stupně znečištění podlahy. 
V případě velmi silného znečištění podlahy je možné použít FLOOR PRF neředěný přímo na 
znečištěný povrch podlahy. 
 
 
VLASTNOSTI PŘÍPRAVKU 
 

Složení směs alkoholů, EDTA, povrchově aktivní látky, stabilizátor, 
parfém 

Vzhled čirá kapalina 

Barva modrá 

pH (100%) 10,0 ± 0,5 

Měrná hmotnost 1,00 ± 0,05 g/cm3 (20°C) 

Rozpustnost rozpustný ve vodě v jakémkoliv poměru 

 
 
BEZPEČNOST 
                   
Nikdy nesměšujte FLOOR PRF s jinými přípravky. Přečtěte si pozorně bezpečnostní list k 
přípravku FLOOR PRF a řiďte se pokyny pro nakládání s chemickými látkami a jejich likvidaci.    
 
 
SKLADOVÁNÍ A EXPIRACE 
 
Přípravek FLOOR PRF skladujte v originálním balení při teplotě mezi 5°C a 25°C. 
Nevystavujte přímému slunečnímu záření. Doba použitelnosti je do 24 měsíců od data 
výroby. 
 



 

CHRISTEYNS s.r.o. • Vítovská 453/7 • 742 35 Odry 
Tel/Fax: +420 556 731 111 • www.christeyns.cz 

 
 
 
 
BALENÍ 
 
Přípravek FLOOR PRF je dodáván v balení: kanystr. 

 

 

Používejte přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o 
přípravku. 

 

Informace v tomto letáku představují aktuální stav našich technických znalostí a zkušeností, které 
nezávazně předáváme. Uvedené informace nezaručují žádné konkrétní vlastnosti nebo vhodnost výrobku 
pro konkrétní aplikaci. Informace o preventivních opatřeních, první pomoci a skladování výrobku jsou 
uvedeny v bezpečnostním listu. Odpovědnost uživatele není těmito pokyny zproštěna vzhledem k četnosti 
možných vlivů při nasazení našich výrobků v průběhu použití i při odpovídajících bezpečnostních 
opatřeních. Veškerá práva jsou vyhrazena. 

 

 

Informační list FLOOR PRF 

Revize 07.11.2018 v1.0 

 


